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QUESTION NO: 1

Why should you use an NTP server on FortiAnalyzer and all registered devices that log into FortiAnalyzer?

A. To properly correlate logs

B. To use real-time forwarding

C. To resolve host names

D. To improve DNS response times

ANSWER: A 

QUESTION NO: 2

What are the operating modes of FortiAnalyzer? (Choose two)

A. Standalone

B. Manager

C. Analyzer

D. Collector

ANSWER: C D 

QUESTION NO: 3

What statements are true regarding disk log quota? (Choose two)

A. The FortiAnalyzer stops logging once the disk log quota is met.

B. The FortiAnalyzer automatically sets the disk log quota based on the device.

C. The FortiAnalyzer can overwrite the oldest logs or stop logging once the disk log quota is met.

D. The FortiAnalyzer disk log quota is configurable, but has a minimum o 100mb a maximum based on the reserved system 
space.
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ANSWER: C D 

QUESTION NO: 4

Which statements are true of Administrative Domains (ADOMs) in FortiAnalyzer? (Choose two.)

A. ADOMs are enabled by default.

B. ADOMs constrain other administrator’s access privileges to a subset of devices in the device list.

C. Once enabled, the Device Manager, FortiView, Event Management, and Reports tab display per ADOM.

D. All administrators can create ADOMs--not just the admin administrator.

ANSWER: B C 

QUESTION NO: 5

You’ve moved a registered logging device out of one ADOM and into a new ADOM. What happens when you rebuild the 
new ADOM database?

A. FortiAnalyzer resets the disk quota of the new ADOM to default.

B. FortiAnalyzer migrates archive logs to the new ADOM.

C. FortiAnalyzer migrates analytics logs to the new ADOM.

D. FortiAnalyzer removes logs from the old ADOM.

ANSWER: C 

QUESTION NO: 6

What purposes does the auto-cache setting on reports serve? (Choose two.)

A. To reduce report generation time

B. To automatically update the hcache when new logs arrive

C. To reduce the log insert lag rate

D. To provide diagnostics on report generation time
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ANSWER: A B 

QUESTION NO: 7

Which FortiAnalyzer feature allows you to retrieve the archived logs matching a specific timeframe from another 
FortiAnalyzer device?

A. Log upload

B. Indicators of Compromise

C. Log forwarding an aggregation mode

D. Log fetching

ANSWER: D 

QUESTION NO: 8

You are using RAID with a FortiAnalyzer that supports software RAID, and one of the hard disks on FortiAnalyzer has failed.

What is the recommended method to replace the disk?

A. Shut down FortiAnalyzer and then replace the disk

B. Downgrade your RAID level, replace the disk, and then upgrade your RAID level

C. Clear all RAID alarms and replace the disk while FortiAnalyzer is still running

D. Perform a hot swap

ANSWER: D 

QUESTION NO: 9

What FortiGate process caches logs when FortiAnalyzer is not reachable?

A. logfiled

B. sqlplugind

C. oftpd

D. miglogd

https://dumpsboss.com/


DumpsBoss - Pass Your Next Certification Exam Fast!
dumpsboss.com

ANSWER: D 

QUESTION NO: 10

Which statements are true regarding securing communications between FortiAnalyzer and FortiGate with SSL? (Choose 
two.)

A. SSL is the default setting.

B. SSL communications are auto-negotiated between the two devices.

C. SSL can send logs in real-time only.

D. SSL encryption levels are globally set on FortiAnalyzer.

E. FortiAnalyzer encryption level must be equal to, or higher than, FortiGate.

ANSWER: A D 

https://dumpsboss.com/

